ANEXO IV – DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA

DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA

PROJETO FEJACAN 2018

SESC JACAREZINHO

Declaramos, para os devidos fins, a desistência de participação na apresentação artística vinculada ao

EDITAL DE SELEÇÃO DE MÚSICAS PARA O FEJACAN 13ª EDIÇÃO – FESTIVAL JACAREZINHENSE

DA CANÇÃO DE 2018, NA UNIDADE DO SESC PARANÁ EM JACAREZINHO, no qual fomos

contemplados, sendo nomeado(a) na oportunidade o(a) Senhor(a) ________________________________,

pessoa física inscrito(a) no CPF n°________________________, RG nº_______________________, como

responsável representante do grupo.

Esta declaração terá validade durante a vigência do edital em questão.

(Seguem dados de todos os participantes do grupo, contendo nome legível, CPF e RG, bem como as

respectivas assinaturas, inclusive do responsável representante do grupo).

Ass:___________________________

Nome:

CPF:

RG:

Ass:___________________________

Nome:

CPF:

RG:

Ass:___________________________

Nome:

CPF:

RG:

Ass:___________________________

Nome:

CPF:

RG:

Ass:___________________________

Nome:

CPF:

RG:

Ass:___________________________

Nome:

CPF:

RG: